PORTARIA Nº 8.066/2009    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 20 de Outubro de 2016 15:32

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 8.066/2009

NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,
NOMEIA
em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem habilitadas em
Concurso Público Municipal:

           SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

 1 / 10

PORTARIA Nº 8.066/2009    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 20 de Outubro de 2016 15:32

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

    Deisdiane D'Arc Vítor
  Auxiliar de Educação Infantil - E-10

95º

    Rosângela da Cunha Sales

Auxiliar de Educação Infantil - E-10

96º

    Laura Lili Vitória Feitosa

Auxiliar de Educação Infantil - E-10

97º

    Fernanda Pires

Auxiliar de Educação Infantil - E-10

 2 / 10

PORTARIA Nº 8.066/2009    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 20 de Outubro de 2016 15:32

98°

    Zilda Aparecida dos Santos Bueno

Auxiliar de Educação Infantil - E-10

99º

    Maria Aparecida Luciano

Auxiliar de Educação Infantil - E-10

100º

    Eliana Isabel da Silva

Auxiliar de Educação Infantil - E-10

101°

    Maria da Penha Gomes Petrim

Auxiliar de Educação Infantil - E-10

102°

    Rosa Maria Vítor

 3 / 10

PORTARIA Nº 8.066/2009    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 20 de Outubro de 2016 15:32

Auxiliar de Educação Infantil - E-10

103º

    Adriane Aparecida Camilo

Auxiliar de Educação Infantil - E-10

104º

    Roseli das Graças Eduardo

Auxiliar de Educação Infantil - E-10

105º

    Marli Davanzo de Paula

Auxiliar de Educação Infantil - E-10

106º

    João Torres Scatolino

Auxiliar de Educação Infantil - E-10

107º

 4 / 10

PORTARIA Nº 8.066/2009    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 20 de Outubro de 2016 15:32

    Paulo César Graciano

Motorista - E-12

20º

    Antônio Ronaldo Lima de Matos

Motorista - E-12

21º

           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

    Ana Luiza Amaral Guimarães
  TNS / PS / Psicólogo - E-23

4º

 5 / 10

PORTARIA Nº 8.066/2009    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 20 de Outubro de 2016 15:32

           SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

    Luiz Carlos de Paula
  Auxiliar de Serviços Públicos/Manutenção e Conservação de Próprios Públicos – E-01

72°

           SECRETARIA MUNICIPAL DO TURISMO E COMÉRCIO

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

 6 / 10

PORTARIA Nº 8.066/2009    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 20 de Outubro de 2016 15:32

    Silvane Orlinda da Silva Cunha
  Auxiliar de Serviços Públicos/Manutenção e Conservação de Próprios Públicos – E-01

73º

    Ana Paula China Tavares
  Auxiliar de Serviços Públicos/Manutenção e Conservação de Próprios Públicos – E-01

74°

    Simone de Paula Oliveira
  Auxiliar de Serviços Públicos/Manutenção e Conservação de Próprios Públicos – E-01

75º

    Jaqueline Aparecida Valeriano
  Auxiliar de Serviços Públicos/Manutenção e Conservação de Próprios Públicos – E-01

76º

               SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

    Marcos Oliveira Batista
  Auxiliar de Serviços Públicos / Coletor de Lixo - E-01

 7 / 10

PORTARIA Nº 8.066/2009    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 20 de Outubro de 2016 15:32

21º

    Leandro Eustáquio Diniz Oliveira
  Auxiliar de Serviços Públicos / Coletor de Lixo - E-01

22º

    Adriel Carlos de Lima Júnior
  Auxiliar de Serviços Públicos / Coletor de Lixo - E-01

23º

Prefeitura do Município de Varginha, 22 de outubro de 2009.

  EDUARDO ANTONIO CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL

 8 / 10

PORTARIA Nº 8.066/2009    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 20 de Outubro de 2016 15:32

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

HELIANA VINHAS FERREIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

FAUSTO GERALDELI CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 9 / 10

PORTARIA Nº 8.066/2009    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 20 de Outubro de 2016 15:32

ALEX PELOSO FIGUEIREDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES

HENRIQUE LEMES TAVARES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E COMÉRCIO

FLÁVIO PRADO DE CASTRO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

 10 / 10